Предоставление земельного участка в аренду для строительства индивидуального жилого дома и/или ведения личного подсобного хозяйства либо для ведения огородничества

1. В соответствии со статьей 22  Земельного кодекса РФ для получения земельного участка в аренду необходимо обратиться с заявлением  на имя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район», приложив копию паспорта. Заявление необходимо согласовать с Главой соответствующего сельского / городского поселения!!!!!!

В случае необходимости получения дополнительной консультации просьба обращаться в Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район» по адресу: г. Димитровград, ул. Хмельницкого, д. 93, каб. 507, 425. тел. 7-46-53, 2-42-55.

e-mail: komitet-mel@mail.ru

Приложение

                                                                             Главе администрации

                                                                             МО «Мелекесский район»

                                                                             Тигину В.П.

                                                                             ____________________________

                                                                             ____________________________

                                                                             ____________________________

                                                                             Проживающего (ей) по адресу:

                                                                             ____________________________

                                                                             ____________________________

                                                                             Тел.________________________

                                                                             паспорт (серия, номер)________

                                                                             выдан_______________________

                                                                             дата выдачи_________________

З А Я В Л Е Н И Е

        Прошу Вас передать  земельный участок  площадью _________, расположенный по адресу: Ульяновская область,Мелекесский район, __________________________________, в аренду для ведения личного подсобного хозяйства и/или строительства индивидуального жилого дома (либо ведения огородничества).

________________                                                                      _______________

    (дата)                                                                                                                                                               (подпись)